РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023                                                                                                №  30
                                                             п. Бурановка
О     назначении         публичных      слушаний

по      проекту      актуализированной     схемы
теплоснабжения муниципального образования

сельское поселение   «Бурановский   сельсовет»

Павловского  района    Алтайского    края   на

2024 год
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Бурановского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

     1. Назначить проведение публичных слушаний  на 24 мая 2023 года в 14.00 часов в помещении Администрации Бурановского сельсовета по адресу: Алтайский край, Павловский район, п. Бурановка, пер. Центральный, 1 по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образование       сельское поселение «Бурановский   сельсовет» Павловского  района    Алтайского    края   на 2024 год.

     2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:

Суханова В.В. – глава сельсовета;

Секретарь комиссии:

Братчикова С.Ю. – делопроизводитель Администрации сельсовета;

Члены комиссии:

Белоусова Надежда Константиновна – депутат по избирательному округу № 3;

Ковылина Тамара Васильевна – депутат по избирательному округу №5;

Бабкина Елена Викторовна – заместитель главы Администрации сельсовета.

     3. Назначить Бабкину Е.В., заместителя главы Администрации сельсовета, ответственной за организацию и проведение заседания комиссии.

     4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

     5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    В.В. Суханова